

---

## Pachet electric cf oferta 173

I.D.: 86999291

---

Data publicarii	13.09.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.581,23 RON - 4.581,23 RON

---

Descriere: Pachet materiale electrice format din: 1 TL-D 18W/865 buc 50x10,50 = 525,00 lei; 2 CYY-F 3X2,5 ml 35x4,60 = 161,00 lei; 3 KACS1 Adaptor priză cu întrerupător,alb buc 4x12,22 = 48,88 lei; 4 FEK20 BANDA IZOLATOARE buc 5x5,19 = 25,95 lei; 5 EMR6-N1000-A-1 buc 1x478,81 = 478,81 lei; 6 MCCG 4X4 ml 200x12,50 = 2500,00 lei; 7 MYYM 3X0,75 ml 200x1,65 = 330,00 lei; 8 LA9RM201 Sonda nivel lichid,LA9 buc 3x141,33 = 423,99 lei; 9 01-614 FAIETE 250X3,6 pg 2x8,80 =17,60 lei; 10 ZS30/8R TUB TERMOCONTRACTIBIL buc 2x35,00 = 70,00 lei.

---